議案第６１号

令和５年度 印南町水道事業会計補正予算（第１号）

 （総  則）

第１条 令和５年度印南町水道事業会計補正予算（第１号）は、次に定めるとこ

ろによる。

 （収益的収入及び支出）

第２条  令和５年度印南町水道事業会計予算（以下「予算」という。）第３

条に定めた収益的支出の予定額を次のとおり補正する。

支  出    （既決予算額）（補正予算額）     （計）

第２款  事業費     231,857千円     134千円    231,991千円

第１項  営業費用   205,331千円     134千円    205,465千円

(資本的収入及び支出）

第３条  予 算第４条に定めた 資本的収入及び支 出の予定額を次の とおり補正

する。

      収  入    （既決予算額）（補正予算額）     （計）

 第３款  資本的収入   64,650千円    3,000千円    67,650千円

  第３項  他会計負担金  5,000千円    3,000千円     8,000千円

        支  出     （既決予算額）（補正予算額）     （計）

 第４款  資本的支出   105,039千円    3,000千円    108,039千円

  第１項  建設改良費  18,710千円    3,000千円     21,710千円

（議会の議決を経なければ流用することのできない経費）

第４条  予算第８条に定めた経費の金額を次のように改める。

(既決予算額 ) (補正予算額）    （計）

（１）  職員給与費      9,181千 円    134千円    9,315千円

                           令和５年１２月１４日提出

印南町長 日裏 勝己